

TRIVENET S.R.L.

Sede in VIA BOFFALORA 4 - 24048 TREVIOLO (BG) Capitale sociale Euro 500.000,00 i.v.

Bilancio al 30/06/2025

Stato patrimoniale attivo	30/06/2025	30/06/2024
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (di cui già richiamati)		
B) Immobilizzazioni		
I. Immateriali	241.336	212.614
II. Materiali	1.886.152	2.098.230
III. Finanziarie	35.499	
Totale Immobilizzazioni	2.162.987	2.310.844
C) Attivo circolante		
I. Rimanenze		
II. Crediti		
- entro 12 mesi	370.956	563.043
- oltre 12 mesi		
- imposte anticipate	58.593	56.276
III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni	429.549 12.615	619.319 57.854
IV. Disponibilità liquide	154.821	26.037
Totale attivo circolante	596.985	703.210
D) Ratei e risconti	108.040	133.050
Totale attivo	2.868.012	3.147.104
Stato patrimoniale passivo	30/06/2025	30/06/2024
A) Patrimonio netto		
I. Capitale	500.000	500.000
IV. Riserva legale	106	
VI. Altre riserve		
Riserva straordinaria	322.946	320.922
VII. Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	322.946 12.615	320.922 37.854
IX. Utile d'esercizio	12.451	1.098
Totale patrimonio netto	848.118	859.874
B) Fondi per rischi e oneri	28.330	22.722

C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	358.123	401.850
D) Debiti		
- entro 12 mesi	1.048.688	691.642
- oltre 12 mesi	369.954	944.241
	1.418.642	1.635.883
E) Ratei e risconti	214.799	226.775
Totale passivo	2.868.012	3.147.104
Conto economico	30/06/2025	30/06/2024
A) Valore della produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.209.517	1.317.863
2/3) Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati, finiti e dei lavori in corso su ordinazione		
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	38.452	41.122
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio:		
a) vari	18.442	25.095
b) contributi in conto esercizio		
	18.442	25.095
Totale valore della produzione	1.266.411	1.384.080
B) Costi della produzione		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	11.122	11.981
7) Per servizi	437.022	388.450
8) Per godimento di beni di terzi	160.235	178.346
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	268.532	324.334
b) Oneri sociali	79.684	98.523
c) Trattamento di fine rapporto	23.820	25.406
d) Trattamento di quiescenza e simili		
e) Altri costi		2.811
	372.036	451.074
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	34.588	67.781
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	213.882	226.073
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	2.750	2.573
	251.220	296.427
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		
12) Accantonamento per rischi		
13) Altri accantonamenti		
14) Oneri diversi di gestione	13.944	42.421
Totale costi della produzione	1.245.579	1.368.699
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	20.832	15.381

C) Proventi e oneri finanziari**15) Proventi da partecipazioni:**

- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da imprese controllanti
- da imprese sottoposte al controllo delle controllanti
- altri

16) Altri proventi finanziari:

- a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
 - da imprese controllate
 - da imprese collegate
 - da controllanti
 - da imprese sottoposte al controllo delle

controllanti

- altri

b/c) Altri proventi finanziari da titoli

7.202

d) proventi diversi dai precedenti:

- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- da imprese sottoposte al controllo delle

controllanti

- altri

1

1

7.203

17) Interessi e altri oneri finanziari:

- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti
- altri

13.814

11.385

13.814

11.385

17-bis) utili e perdite su cambi**Totale proventi e oneri finanziari**

(6.611)

(11.385)

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie**18) Rivalutazioni di partecipazioni, immobilizzazioni finanziarie e titoli iscritti nell'attivo circolante****19) Svalutazioni di partecipazioni, immobilizzazioni finanziarie e titoli iscritti nell'attivo circolante****Totale rettifiche di valore di attività finanziarie****Risultato prima delle imposte (A-B±C±D)**

14.221

3.996

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate**a) Imposte correnti**

580

b) Imposte relative a esercizi precedenti**c) Imposte differite e anticipate**

1.770

2.318

1.770

2.898

21) Utile (Perdita) dell'esercizio

12.451

1.098

Presidente del Consiglio di Amministrazione
Bruno Mario Pianetti

